
 

 

 

 

  Fahrplan  DINGDEN 

Schuljahr 2023 / 2024 

  gültig ab 07.08.2023 

  

 
Linie 8.1 - VAN CLEWE 

 
Dingden-Nordbrock-Berg 

zur Grundschule Dingden, Dorfbruch / Up de Woort 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Am Küning 07:03 Uhr 
 
2. Borkener Straße / Hohlweg, S. H. 07:06 Uhr 
 
3. Borkener Str. 8 07:08 Uhr 
 
4. Melkweg 2 07:18 Uhr 
 
5. Alter Rheder Weg / Langenhoffsweg 07:24 Uhr 
 
6. Alter Rheder Weg 14 07:26 Uhr 
 
7. Joostenweg / Zum Venn 07:28 Uhr 
 
8. Sternweg 5a 07:32 Uhr 
 
9. Lehmberg, ö. H. 07:37 Uhr 
 
10. Schlootweg, ö. H. 07:40 Uhr 
 
11. Hellweg, ö. H. 07:41 Uhr 
 

 Grundschule Dingden (Dorfbruch / Up de Woort) 07:50 Uhr 


